РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.
0. от 22.11.2017 года				     № 146-па

О внесении изменений в извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, в связи с допущенной технической ошибкой (опечаткой) в тексте извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, назначенного на 18 декабря 2017 года, утвержденное постановлением Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 15.11.2017 №141-па «О проведении открытого аукциона» и размещенное 16 ноября 2017 года на официальном сайте муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов,следующие изменения:
1) абзац 11 извещения изложить в следующей редакции:
«Задаток в размере 50 % начального ежегодного размера арендной платы – 61 881,50 (шестьдесят одна тысяча восемьсот восемьдесят один руб. 50 коп.) рублей.»;
2) пункт 3.2 проекта договора аренды земельного участка (приложение №4 к извещению) изложить в следующей редакции:
«3.2. Арендная плата вносится Арендатором в порядке и сроки, предусмотренные Приложением № 2 к настоящему договору путем перечисления на счет: УФК по Курской области (Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области) ИНН: 4615002401 КПП: 461501001, счет № 40101810600000010001 Отделение Курск г. Курск, БИК: 043807001, ОКТМО: 38 624 436, Код БК: 001 1 11 05025 10 0000 120.)».
[bookmark: _GoBack]2. Исполняющему обязанности заместителя Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области (Е.И. Хомутова) разместить извещение о внесении изменений в извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торговwww.torgi.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                                          П.В. Тришин